Dados da Reunião

Câmara:Câmara Setorial da Cadeia Produtiva da Palma de Óleo
Reunião:Reunião Ordinária N. 30
Data da realização:19/11/2019 às 09:30
Local:MAPA, Ed Sede, Sala de Reuniões do 2º Andar, nº 250

Pauta da reunião

PAUTA DA 30ª REUNIÃO ORDINÁRIA

LOCAL: Sala de Reuniões, nº 24, andar Térreo do Ed. Sede do MAPA – Brasília- DF

DATA: 19 de novembro de 2019

HORÁRIO: 9:30 às 12:30 horas

9:30 - Abertura da 30ª Reunião Ordinária – Sr. Roberto Yoshitami Yokoyama, Presidente da Câmara.1.

9:35 – Avisos da Secretaria da Câmara: Secretaria da CSPO1.

9:40 - A Palma de Óleo na produção de Plástico Biodegradável – Lina Cavalcante, Valfilm.1.

10:10- Pronaf Eco dendê – Sr. Roberto Yoshitami Yokoyama.1.

10:20 – Amazônia Invisível - Iêda Fernandes.1.

10:50- Relatos da agricultura familiar na Amazônia - Antônio Carvalho.1.

12:20 – Assuntos Gerais: Encaminhamentos1.

12:30 – Encerramento.1.

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
SGCAM - Sistema de Gestão de Câmaras Setoriais e Temáticas - 1.0
Gabinete da Ministra
ACST - Assessoria de Apoio às Câmaras Setoriais e Temáticas

Página 1 de 2

ROBERTO YOSHITAMI YOKOYAMA

Presidente da Câmara

Atenciosamente

ROBERTO YOSHITAMI YOKOYAMA
Presidente da Câmara

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
SGCAM - Sistema de Gestão de Câmaras Setoriais e Temáticas - 1.0
Gabinete da Ministra
ACST - Assessoria de Apoio às Câmaras Setoriais e Temáticas

Página 2 de 2

	Dados da Reunião
	Pauta da reunião